
 1 

 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.gov.it  
Codice Fiscale   94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

       
         AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di circolo e d’istituto di terza fascia personale ATA triennio di 
validità a.s.  2021/22 - 2022/23 e 2023/24 – D.M. n. 50 del 03/03/2021 
 

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 50 del 03.03.2021 recante la procedura di aggiornamento delle  
graduatorie d’istituto di terza fascia del personale ATA – triennio 2021/2024 

 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia - Ambito Territoriale di 
Pavia del 12/08/2021 prot. n. 0002308 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie 
definitive d’istituto di terza fascia del personale ATA. 

 
DECRETA  

 
Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 18/08/2021 sono pubblicate le graduatorie definitive 
d’istituto di III fascia del personale ATA. 
 
Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 
 
Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario 
in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma4, dell’O.M. n. 50 del 03.03.2020. 
 
         

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0003881/U del 18/08/2021 10:58VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

